

# DRAMMEN IDRETTSRÅD

## PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅDS ÅRSMØTE MANDAG 24. MARS 2003.

Mandag 24. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD sitt ordinære årsmøte for 2003 i Ballklubbhuset på Øren.

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før det ordinære årsmøtet ble satt, var det oppvisning, orienteringer og innlegg fra vertskap og inviterte gjester:

En tropp med yngre dansere fra Drammen Sportsdanserklubb ga forsamlingen en flott oppvisning i sin idrett og høstet stor applaus.

**Juul Arne Sandnes, styreleder i DBK** - dagens vertskap, ønsket velkommen til Ballklubbhuset og orienterte om klubben og deres flotte klubbhus. DBK er en solid bydelsklubb med stor oppslutning blant befolkningen på Øren og tilstøtende boområder. Klubben har særlig hatt fin framgang med økt oppslutning av yngre medlemmer som et resultat av satsing på et allidrettstilbud sammen med naboklubber. Sandnes kom også inn på arbeidet for, og forventningene til, at Drammen kommune får lagt kunstgress på Ørenbanen i løpet av sommeren. Han takket DIR samt PIV og øvrige fotballklubber for viktig støtte og samarbeid i denne prosessen.

\*

**Styremedlem i Buskerud IK, Iver Hole**, hilste fra kretsen og gratulerte Drammen IR med et godt gjennomført arbeidsår. Han orienterte om kretsens økte satsing på Idrettsråd og anlegg og presenterte nyansatte Anne Line Berglia som skal ha nettopp disse to områdene som sitt ansvar. Han signaliserte at BIK vil forsere kampen for å få det offentlige til å ta større ansvar for drift og vedlikehold av alle idrettsanlegg framover, også de lagseide. Hole orienterte avslutningsvis om et spennende seminar om barneidrett som kretsen skulle ha helga etter årsmøtet og oppfordret delegatene til å sørge for at deres klubber sendte representanter til denne samlingen.

**Torstein Busland**, virksomhetslederen for Park, Idrett og Vei (PIV) i Drammen kommune, hilste forsamlingen og ga en kort orientering om en nyordning fra 2003 som innebærer større ansvar og selvstyre for idretten når det gjelder fordeling og forvaltning av den årlige kommunale støtten til idretten. Han syntes samarbeidet mellom kommunen og Idrettsrådet i hovedsak er veldig bra, og understreket at sett fra kommunens side så er det viktig at Idrettens Servicekontor (IS) kan opprettholdes til tross for at den reklameavtalen som opprinnelig finansierte kontoret nå var borte. Han anbefalte idretten i Drammen å benytte deler av de kommunale midlene til å sikre IS, men kunne ikke love øremerkede kommunale midler til dette. Derimot vil kommunen legge forholdene til rette for at DIR selv kan skaffe seg egne årlige inntekter for å finansiere IS. Han kom også inn på at det politisk nå er opprettet en bystyrekomite for kultur inkludert kirke og idrett.

\*

**Oddvar Moen, daglig leder i Drammen IR**, orienterte om den økte satsingen på Idrettens Storbyarbeid i Drammen der Idrettsrådet har prosjektlederansvaret og ønsker å trekke med flere av byens idrettslag. Sammen med kommunen som nå i år har tatt et større økonomisk ansvar for dette, ønsker en å skrive årlige samarbeidsavtaler med de lagene som kan gjøre en jobb for å aktivisere flest mulig barn og unge i skolene og i SFO.

\*

**Anne-Marie Aass, leder av Tildelingsutvalget i Drammen Idrettsråd**, orienterte om de årlige kommunale og statlige støtteordningene som Idrettsrådet forvalter og fordeler mellom klubbene. Hun beklaget at det heller ikke i år ble full refusjon for halleien, men kun 75 % og signaliserte at DIR sammen med PIV vil ta en ny gjennomgang av kriteriene for denne ordningen. Drammen IR vil fortsette arbeidet mot politikerne for å forbedre refusjonsordningen, men ber også klubbene være realistiske når de bestiller treningstid.

\*

**Randi Haldorsen fra Drammen kommune**, orienterte om den store revideringen av kommunens Idretts- og friluftslivsplan som skal skje i år. Kommunen inviterer Idrettsråd og klubber til en tett og god dialog i denne prosessen. Sluttdokumentet forventes behandlet av bystyret i 2 omganger til høsten, med endelig vedtak i desember slik at planen også får sin forankring i det nye bystyret. Haldorsen som er saksbehandler for revideringen, understreket at overordnende myndigheter har gitt klare føringer om at denne planen nå ikke skal være bare en anleggsplan, men også inneholde tiltak for å øke befolkningens fysiske aktivitetsnivå. Politisk saksordfører for den nye IF-planen er Jan Torgersen.

### ***Etter en kort pause ble Drammen Idrettsråds årsmøte 2003 satt kl. 19.30***

1. Leder Helge Slaatta åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkallingen og sakslista for møtet (sakslistas pkt. 1). Innkallingen og årsberetning med regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIFs lovverk.

**VEDTAK:** Innkallingen og sakslista ble enstemmig godkjent.

- 2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**  
Bjørn Jonassen, Konnerud IL ble foreslått av styret.

**VEDTAK:** Jonassen ble enstemmig valgt.

- 2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**  
Daglig leder av Idrettens Servicekontor, Oddvar Moen, ble forslått.

**VEDTAK:** Oddvar Moen ble enstemmig valgt.

- 2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**  
Årsmøtedelegatene fremmet forslag på:

**VEDTAK:** Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

**3. GODKJENNE DE FRAMMØTTE DELEGATER.**

Styremedlem Arne Langlie Andersen gjennomgikk de innkomne fullmaktslistene og leste opp klubb og navn på registrerte delegater. 29 delegater fra i alt 14 lag ble godkjent, samt 1 ungdomsrepresentant som bare hadde talerett.

I tillegg deltok 7 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.

Det var således i alt **36 stemmeberettigede** tilstede i møtet.

**VEDTAK:** Delegatlisten ble enstemmig godkjent.

**4. ÅRSBERETNING 2002**

Dirigenten gjennomgikk årsberetningen ved å be om merknader til hvert av hovedpunktene. Under punktet Utviklingsstipend ga forsamlingen applaus til fjorårets mottakere av disse;

**Karoline Haverstad, Drammen Cykleklubb samt**

**Bjørn Sigurd Sommerfeldt og Einar Inge Aasen fra Hellas**

Leder Helge Slaatta leste sine betraktninger i beretningen og understreket sterkt at det i hans periode som leder har vist seg tydelig at samhold og samarbeid gir styrke. Bjørn Dokka ba om ordet og sa at det var vemodig at Slaatta nå har flyttet fra byen og trekker seg etter 6 år som DIR-leder. På vegne av alle klubbene i byen rettet han en stor takk til Slaatta og berømmet særlig den vekt Idrettsrådet under hans ledelse har lagt på det å få til en god dialog med kommunen.

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Årsberetningen for 2002 ble enstemmig godkjent.

**5. REGNSKAP.**

Resultatregnskap og balanse var sendt lagene sammen med årsberetningen. Revisorberetning ble utdelt på årsmøtet.

\*\* Styreleder Helge Slaatta kommenterte enkelte poster i regnskapet. Han beklaget at pga problemer med inngått reklameavtale så fikk DIR en inntektssvikt på denne posten på 200.000,-. Styret satte på en del bremses på oppstartede prosjekter, men valgte likevel i hovedsak å fortsette virksomheten tilnærmet som planlagt ut fra at det ble satt i gang tiltak for å skaffe nye inntektsmuligheter. Styret fant det viktig og nødvendig å føre Idrettens Servicekontor videre, og mener dette er forsvarlig selv om 2002 endte med et lite driftsunderskudd. Han understreket at styret har avsatt midler tilsvarende et års drift av IS på egen sikringskonto, noe man ut fra tidligere års overskudd har kunnet la stå urørt også i 2002.

\*\* Styremedlem Arne L. Andersen leste revisorenes beretning.

Dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Regnskapet ble enstemmig godkjent.

**6. HANDLINGSPLAN for Drammen IR for 2003 - 2004.**

Lederen redegjorde kort for de 4 hovedpunktene i handlingsplanen og understreket at Drammen IR jobber både med lokale saker og prøver å følge opp nasjonale satsingsområder for IR.

**Ang. Idrettsanlegg - tema 1 i handlingsplanen:**

DIR har i flere år jobbet for å legge forholdene bedre til rette for bygging og drift av lagseide anlegg, et arbeid som må fortsette. I det store og hele føler Idrettsrådet at en de siste årene har fått til mye positivt når det gjelder kommunale anlegg. Slaatta understreket at DIR og lagene fortsatt må ha stor fokus på dette!

**Idrettslagenes rammevilkår / Samarbeid med kommunen - hovedtema 2 og 3:**

Rettferdig og korrekt fordeling av kommunal og statlig støtte samt støtte til utdanning og kompetanseheving i lagene er viktige oppgaver for Idrettsrådet. Fordelingsprosesser og kriterier må stadig ajourføres, noe som krever et tett samarbeid med kommunen. Det ble påpekt at det i årsberetningens 4.stjernepunkt under temaet Samarbeid med kommunen skal stå "Drammensidretten mot 2011".

**Tema 4 – Folkehelse og fysisk aktivitet**

Idrettsrådets daglige leder understreket at det på side 12 i årsberetningen er kommet med et nytt hovedpunkt i DIR's handlingsplan, og mente det ville bli stadig viktigere for idretten å jobbe fram nye frisklivstilbud for nye grupper av befolkningen.

**Debatt:**

Dirigenten inviterte delegatene til å komme med innspill og kommentarer til forslaget til handlingsplan, men få ba om ordet. Dagfin Hansen fra Skiold oppfordret til å undersøke mulighetene for å kunne få noen av de stadig flere arbeidsledige til å gjøre en jobb for idretten, for eksempel i forbindelse med drift av anlegg.

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 2003 - 2004 opp til votering.

**VEDTAK:** Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

**7. INNKOMNE FORSLAG.**

Det var kommet inn ET forslag til behandling på årsmøtet. Dette var fra styret som la fram forslag til reviderte lover for Drammen IR. Forslaget var sendt klubbene til gjennomsyn på forhånd. Arne L. Andersen orienterte om at de nye lovene tok utgangspunkt i NIF's basislovnorm for idrettsråd med noen modifikasjoner tilpasset Drammen. Ingen ba om ordet til det framlagte forslaget.

**VEDTAK:** Reviderte lover for Drammen IR ble enstemmig vedtatt.  
(Vedlegges protokollen).

**8. BUDSJETT for 2003.**

Helge Slaatta orienterte om styrets budsjettforslag. Bjørn Dokka ba om en redegjørelse om de nye Tivoliavtalene. Daglig leder ga dette og informerte klubbene om mulighetene til å tjene penger på tivolidugnader både i mai og juni.

**VEDTAK:** Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

**9. VALG.**

**Valgkomiteens leder Kjell Roar Nilsen la fram komiteens innstilling. Denne var ikke sendt klubbene på forhånd.** Han beklaget at det var så liten respons i klubbene på forespørsel om nye styrekandidater. Både styreleder Helge Slaatta og varamedlem Tor Sande hadde frasagt seg gjenvalg, mens de øvrige styremedlemmer som var på valg hadde ønsket å trekke seg og i utgangspunktet stilte sine plasser til disposisjon.

**Per Runar Thoresen** fra KIL ble enstemmig valgt som **ny styreleder**. Styremedlemmene **Arne Langlie Andersen**, NMK Drammen og **Anne-Marie Aass**, Drammen Svømmeklubb ble gjenvalgt med akklamasjon. Som ny vararepresentant for styrets ungdomsrepresentant ble **Helene Bjertnes**, Sturla, valgt. Hun rykker opp som fast ungdomsrepresentant når Anders Ekeland, Drafn, flytter til høsten og det nye styret fikk fullmakt til å utnevne ny ungdomsvararepresentant. Til nytt 1. varamedlem i styret hadde valgkomiteen foreslått **Terje Borgersen** fra SBK Skiold og han ble enstemmig valgt.

Arild Knudsen fra Skiold ble gjenvalgt som revisor og Hans Petter Rasmussen fra Drammen Roklubb til revisorvaramedlem ved akklamasjon. Kjell Roar Nilsen fra KIL, Tron Pettersen fra Skiold og Solveig Lauvålien fra Drammens Skøiteklubb ble gjenvalgt som medlemmer i valgkomiteen. Inger Hobbestad fra Bedriftsidrettsrådet ble valgt til varamedlem i valgkomiteen.

**Drammen Idrettsråd har dermed følgende tillitsvalgte i kommende periode:**

Tillits- verv	NAVN	Lags- tilhørighet	Valgt for Ny / gj.v.
Leder	Per Runar Thoresen	Konnerud IL	2 år - ny
Nestleder	Bent Mogensen	Drammen Håndballklubb	Ikke på valg
Styremedlem/sekr.	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	2 år - gj.v.
Styremedlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	2 år - gj.v.
Styremedlem	Knut Åserud	Bedriftsidrettsrådet	Ikke på valg
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	Ikke på valg
Styremedlem	Magne K. Lantz	Drammen Handicap IL	Ikke på valg
Ungdomsrepresentant	Anders Ekeland	Ski & Ballklubben Drafn	Ikke på valg
Vararepr. ungdom	Helene Bjertnes	IF Sturla	2 år - ny
1. varamedlem	Terje Borgersen	Ski & Ballklubben Skiold	2 år - ny

2. varamedlem	Pål Eskerud	Konnerud IL	Ikke på valg
<b>REVISORER</b>			
Revisor	Arild Knutsen	Ski & Ballklubben Skiold	2 år - gj.v.
Revisor	Knut Johansen	Drammen Svømmeklubb	Ikke på valg
1. varamedlem	HansPetter Rasmussen	Drammen Roklubb	2 år - gj.v.
2. varamedlem	Jan Lokshall	Drammens Skøiteklub	Ikke på valg
<b>NY VALGKOMITE **</b>			
Medlem	Tron Pettersen	Ski & Ballklubben Skiold	1 år - gj.v.
Medlem	Kjell Roar Nilsen	Konnerud IL	1 år - gj.v.
Medlem	Solveig Lauvålien	Drammens Skøiteklub	1 år - gj.v.
Medlem	Inger Hobbestad	Bedriftsidrettsrådet	1 år - ny

\*\* ) Valgkomiteen konstituerer seg selv og melder til styret hvem som blir leder.

Dirigenten Bjørn Jonassen takket for dirigentoppdraget og hevet årsmøtet. Avgående leder Helge Slaatta takket årsmøte-delegatene for oppmøtet og et godt og konstruktivt årsmøte samt overleverte Bjørn Jonassen blomster for godt utført dirigentjobb. Han overrakte også blomster til Tor Sande for langt og godt arbeid i styret og til Randi Haldorsen som symbol på det gode samarbeidet mellom kommunen og idretten. Nestleder Bent Mogensen takket Helge Slaatta for en kjempeinnsats for Drammen IR og overrakte ham blomster. Daglig leder takket også Slaatta for et svært godt samarbeid i 4 år og overleverte et bilde av styret han har ledet.

Per Runar Thoresen ba om ordet og takket for tilliten som nyvalgt leder av Drammen IR. Han understreket at en av grunnene til at han på kort varsel sa ja til vervet som idrettsrådsleder er at idretten er den bevegelsen som gavner samfunnet best. Han lovet å gjøre sitt beste for Drammensidretten og ga til slutt DIR og den avgående leder stor ros og berømmelse for et utmerket arbeid i årene som har gått siden han sist var medlem av styret i det som da het Idrettens Kontaktutvalg. Han hadde før han bestemte seg sjekket ut at Drammen Idrettsråd fungerer svært bra og har et ryddig og godt samarbeid med kommunen.



**Oddvar H. Moen**  
møtesekretær

Protokollen er lest og godkjent av undertegnede «valgte underskrivere».

Drammen 7/6 - 2003



**Arne Nestegård**  
Drammens Skøiteklubb

Drammen 2/6 - 2003



**Bjørn Dokka**  
Konnerud IL



Etter at protokollen er godkjent av de overfor valgte «underskrivere» sendes kopi av protokollen til:

## Alle idrettslag i Drammen kommune

## Buskerud Idrettskrets - styret

## Buskerud Idrettskrets – IR-koordinator og idrettssjef

## Alle tillitsvalgte i Drammen Idrettsråd

## Drammen kommune ved:

Virksomhetsleder PIV

Overingeniør idrett

Konsulent idrett

Leder av bystyrekomite kultur

Torstein Busland

Øyvind Kristensen

Randi Haldorsen

Karin Bekken Åsheim